
4 è étape : Jeudi  14  juin  2001   

Contre la montre individuel : 43 km

HORAIRES Ville Km Km à

46Km/h 48Km/h LOCALITES à Ville parcourus parcourir Altitude

Premier Dernier

VAUCLUSE (84)

12:30 16:12 D 21 BEAUMES-DE-VENISE (Pl. Eglise, av. Raspail) DEPART 0 0 43,0            105

12:31 16:13 Carrefour D 21-D 81 0,5 0,5 42,5            100

12:32 16:14 D 81 Carrefour D 81 - D 7 0,5 1 42,0            90

12:36 16:18 D 7 VACQUEYRAS 3 4 39,0            115

12:39 16:21 Carrefour D 7 - D 8 - D 7 2 6 37,0            145

12:42 16:24 Carrefour D 7 - D 80 - D 7 (GIGONDAS) 2 8 35,0            190

12:45 16:27 SABLET Descente, ilôts 2,5 10,5 32,5            190

12:46 16:28 Carrefour D 7 - D 23 0,8 11,3 31,7            165

12:50 16:32 D 23 SEGURET   (carrefour D 23 - D 88) Chrono 2,4 13,7 29,3            220

12:53 16:35 D 88 Carrefour D 88 - D 7 3,1 16,8 26,2            180

12:54 16:36 D 7 ROAIX 1,1 17,9 25,1            180

12:57 16:38 Carrefour D 7 - D 20 1,9 19,8 23,2            210

13:01 16:42 D 20 Côte de Buisson 2,5 22,3 20,7            300

13:03 16:44 Carrefour D 20 - D 51 Descente rapide 2,1 24,4 18,6            190

13:06 16:47 D 51 St- ROMAN - DE - MALGARDE Chrono 2,4 26,8 16,2            175

13:07 16:48 Carrefour D 51 - D 51 A 0,7 27,5 15,5            170

D 51 A DRÔME (26) Pont étroit

13:10 16:51 D 75 TULETTE (carrefour D 75 - VC les Syrahs) 2,3 29,8 13,2            175

13:10 16:51 VC Carrefour  VC les Syrahs - D 576 0,4 30,2 12,8            175

D 576 VAUCLUSE (84)

13:13 16:54 D 976 Enclave des Papes 2,2 32,4 10,6            175

13:14 16:55 VISAN  ( avenue Charles De Gaulle) 1,1 33,5 9,5              195

13:23 17:03 VALREAS (carrefour D 976 - VC) 7 40,5 2,5              230

13:23 17:03 VC Carrefour VC - Sablière - Ch. Romezière Route étroite 0,1 40,6 2,4              230

13:25 17:05 VC Ch. Romezière - D 191, av. Meynard les Capucins 1,2 41,8 1,2              230

13:26 17:06 D 191 Av. Meynard les Capucins - Av. J. Jaurès 1 42,8 0,2              230

13:26 17:06 VALREAS   (avenue Jean Jaurès) ARRIVEE 0,2 43 0 230

Les horaires ci-dessus sont établis en fonction de 112 partants, soit 14 équipes de 8 coureurs.

Premier départ à 12 h 30.

 Départs donnés de 2 minutes en 2 minutes.

Dernier départ à 16 h 12.

Arrivée du premier coureur à 13 h 26.

Arrivée du dernier coureur à 17 h 06.

BEAUMES - DE - VENISE

VALREAS

Conseil Général de Vaucluse


